
Střední škola managementu a služeb a Základní škola s.r.o. 

 

Ž á d o s t  o  o d k l a d  s p l á t k y  š k o l n é h o  
 
 

Třída: ……… Příjmení a jméno žáka:  …….…………………………………….………….……….. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………….……………………………………..……………. 

 

Bydliště: ………………………………………………..………………………………………….…. 

 

Kontakt: (telefon, mail): …………………………………….……………………………………….. 

 

Částka: ………….. Kč  Termín splatnosti: ……….. 202....   Odklad do: …………..……. 

 

Částka: ………….. Kč  Termín splatnosti: ……….. 202....   Odklad do: …………..……. 

 

Odůvodnění: ……………………………………………….………………………………………… 

 

………………………..………………………………………….…………………………………… 

 

 

V Praze dne: ……….. 202... 

 

 

…………………………… 
          Podpis žáka / zák. zástupce 

 

Upozornění: 

 

1. Odklad splátky může být povolen nejvýše do termínu další splátky 

2. Odklad splátky v daném kalendářním roce nemůže být posunut do roku následujícího 

3. Odklad splátky 10. 6. může být povolen nejdéle do 30. 6. téhož roku 

4. Tuto žádost je nutné podat včas, jinak se počítá penále v souladu s uzavřenou smlouvou 

 

 

 

 

Vyjádření ředitelky školy: 

 

 

………………………..…………………………………………………………………………… 
 


